
ZARZĄDZENIE NR 152/2023 BURMISTRZA MIASTA NOWY DWÓR MAZOWIECKI  

z dnia 31 sierpnia 2023 r. w sprawie zmian w planie finansowym dochodów i 

wydatków budżetowych Urzędu Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 

2023 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) art. 249 ust. 3 i ust 4 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270) oraz § 12 ust. 2 

rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia 

gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1718), Burmistrz Miasta Nowy Dwór Mazowiecki zarządza, co 

następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym dochodów budżetowych Urzędu Miejskiego 

w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2023 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia w związku z dokonanymi zmianami w planie dochodów  budżetowych, 

wynikających z załącznika nr 1 „Dochody” do zarządzenia nr 151/2023 Burmistrza Miasta 

Nowy Dwór Mazowiecki z dnia 31 sierpnia 2023 r. w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej 

Miasta Nowy Dwór Mazowiecki na rok 2023. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie finansowym wydatków budżetowych Urzędu Miejskiego 

w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2023 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia w związku z dokonanymi zmianami w planie wydatków budżetowych, 

wynikających z załącznika nr 2 „Wydatki” do zarządzenia nr 151/2023 Burmistrza Miasta 

Nowy Dwór Mazowiecki z dnia 31 sierpnia 2023 r. w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej 

Miasta Nowy Dwór Mazowiecki na rok 2023. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 

2023 oraz podlega ogłoszeniu. 

Wz. Burmistrza 

/-/ Janusz Mikuszewski 

Z-ca Burmistrza 



Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Komórka odpowiedzialna za 

realizację 
Plan dotychczasowy Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
1 218 818,45 0,00 906,24 1 219 724,69

75495 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 1 133 318,45 0,00 906,24 1 134 224,69

2100

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY NA 

FINANSOWANIE LUB 

DOFINANSOWANIE ZADAŃ 

BIEŻĄCYCH W ZAKRESIE POMOCY 

OBYWATELOM UKRAINY

1 133 318,45 0,00 906,24 1 134 224,69

WYDZIAŁ FINANSOWY 1 133 318,45 0,00 906,24 1 134 224,69

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 36 935 074,00 0,00 251 088,00 37 186 162,00

75814 RÓŻNE ROZLICZENIA FINANSOWE 3 835 209,00 0,00 251 088,00 4 086 297,00

2100

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY NA 

FINANSOWANIE LUB 

DOFINANSOWANIE ZADAŃ 

BIEŻĄCYCH W ZAKRESIE POMOCY 

OBYWATELOM UKRAINY

1 584 186,00 0,00 251 088,00 1 835 274,00

WIELOOSOBOWE STANOWISKO DS. 

EDUKACJI-MW
1 584 186,00 0,00 251 088,00 1 835 274,00

852 POMOC SPOŁECZNA 2 011 171,83 0,00 87 350,00 2 098 521,83

85230
POMOC W ZAKRESIE DOŻYWIANIA

POMOC W ZAKRESIE DOŻYWIANIA
120 207,00 0,00 81 290,00 201 497,00

2030

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z 

BUDŻETU PAŃSTWA NA 

REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ 

BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW 

GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO-

GMINNYM)

120 207,00 0,00 81 290,00 201 497,00

WYDZIAŁ FINANSOWY 120 207,00 0,00 81 290,00 201 497,00

85231 POMOC DLA CUDZOZIEMCÓW 6 000,00 0,00 3 000,00 9 000,00

2010

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z 

BUDŻETU PAŃSTWA NA 

REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z 

ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 

GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO-

GMINNYM) USTAWAMI

6 000,00 0,00 3 000,00 9 000,00

WYDZIAŁ FINANSOWY 6 000,00 0,00 3 000,00 9 000,00

85295 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 182 786,22 0,00 3 060,00 185 846,22

2100

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY NA 

FINANSOWANIE LUB 

DOFINANSOWANIE ZADAŃ 

BIEŻĄCYCH W ZAKRESIE POMOCY 

OBYWATELOM UKRAINY

44 059,00 0,00 3 060,00 47 119,00

WYDZIAŁ FINANSOWY 44 059,00 0,00 3 060,00 47 119,00

855 RODZINA 10 172 585,91 0,00 23 921,00 10 196 506,91

85503 KARTA DUŻEJ RODZINY 1 861,00 0,00 231,00 2 092,00

2010

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z 

BUDŻETU PAŃSTWA NA 

REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z 

ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 

GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO-

GMINNYM) USTAWAMI

1 861,00 0,00 231,00 2 092,00

WYDZIAŁ FINANSOWY 1 861,00 0,00 231,00 2 092,00

85595 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 225 552,90 0,00 23 690,00 249 242,90

2100

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY NA 

FINANSOWANIE LUB 

DOFINANSOWANIE ZADAŃ 

BIEŻĄCYCH W ZAKRESIE POMOCY 

OBYWATELOM UKRAINY

224 298,00 0,00 23 690,00 247 988,00

WYDZIAŁ FINANSOWY 224 298,00 0,00 23 690,00 247 988,00

OGÓŁEM 201 079 176,77 0,00 363 265,24 201 442 442,01

Zmiany:  Zarządzenie nr 151/2023 Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki z dnia 31 sierpnia 2023 r.

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 152/2023

z dnia 31 sierpnia 2023 r.

DOCHODY BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO



Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Komórka odpowiedzialna za 

realizację 
Plan dotychczasowy Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
2 592 548,45 0,00 906,24 2 593 454,69

75495 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 538 217,45 0,00 906,24 539 123,69

4740

WYNAGRODZENIA I UPOSAŻENIA 

WYPŁACANE W ZWIĄZKU Z 

POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY

5 622,24 0,00 757,47 6 379,71

WYDZIAŁ FINANSOWY 5 622,24 0,00 757,47 6 379,71

4850

SKŁADKI I INNE POCHODNE OD 

WYNAGRODZEŃ PRACOWNIKÓW 

WYPŁACANYCH W ZWIĄZKU Z 

POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY

1 104,21 0,00 148,77 1 252,98

WYDZIAŁ FINANSOWY 1 104,21 0,00 148,77 1 252,98

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 4 287 523,00 -1 563 250,00 0,00 2 724 273,00

75818 REZERWY OGÓLNE I CELOWE 4 283 500,00 -1 563 250,00 0,00 2 720 250,00

4810 REZERWY 4 283 500,00 -1 563 250,00 0,00 2 720 250,00

WIELOOSOBOWE STANOWISKO DS. 

EDUKACJI-MW
2 950 000,00 -1 563 250,00 0,00 1 386 750,00

OGÓŁEM 107 621 796,14 -1 563 250,00 906,24 106 059 452,38

Zmiany:  Zarządzenie nr 151/2023 Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki z dnia 31 sierpnia 2023 r.

WYDATKI BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 152/2023

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 31 sierpnia 2023 r.


